
  

 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ПАРТНЕРСТВО 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «НОВАТОР» 

(НОП СОШ «Новатор») 

 

П Р И К А З  
 

11.09.2023г.                                №  7 

г.Краснодар 

 

Об аттестации на соответствие занимаемой должности 

 

 

В соответствии с Приказом Минпросвещения России от 24.03.2023 № 

196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» 

и Положением о проведении аттестации педагогических работников НОП 

СОШ «Новатор», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести аттестацию с целью подтверждения соответствия занимаемой 

должности с 11.09.2023 по 11.11.2023: 

 

2. Аттестационной комиссии (Сидельниковой Т.В., Артамоновой Е.И., 

Чернышковой Л.В. Чухланцева А.И., Рудаковой Е.А., Исаевой И.В.) 

рассмотреть представления на педагогических работников в сроки, 

предусмотренные Положением; 

3. Решение аттестационной комиссии занести в протокол и довести до 

сведения аттестуемых после подведения итогов голосования; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор         Л.В.Чернышкова  

 

 

 

№ ФИО должность уровень 
1 Чезганова Татьяна 

Ярославовна 

учитель математики соответствие 

2 Рудаков Олег Юрьевич преподаватель-

организатор ОБЖ 

соответствие 

3 Серкина Ирина 

Алексеевна 

учитель русского языка и 

литературы 

соответствие 

4 Трутнева Вера 

Васильевна 

учитель кубановедения соответствие 

5 Киракосьян Галина 

Робертовна 

Учитель английского 

языка 

соответствие 


		2023-09-23T19:50:22+0300
	НОП СОШ "НОВАТОР"




